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Audyt wewnętrzny i kontrola zarządcza
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry Certyfikat DOFINANSOWANE  W PARTNERSTWIE OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Gwarantujemy pełną zgodność z przepisami prawa i najwyższe standardy edukacyjne.

 

Studia w formule tradycyjnej. 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym podczas weekendowych zjazdów, zgodnie z

ustalonym harmonogramem zjazdów. 

Chcesz skorzystać z dofinansowania Bazy Usług Rozwojowych?

Sprawdź nasze usługi w BUR: Wyszukiwarka usług - Baza Usług Rozwojowych - PARP

Jeśli nie możesz znaleźć usługi, która Cię interesuje, skontaktuj się z nami, a wprowadzimy ją specjalnie dla Ciebie!

Napisz: dsp@szczecin.merito.pl, lub zadzwoń: 91 452 69 70, 91 452 69 71

Rosnące zagrożenia ekonomiczne i organizacyjne wymagają od współczesnych organizacji stworzenia takiego

systemu zarządzania i oceny ryzyka, który będzie spójny wewnętrznie i będzie wspomagał kierownictwo w

podejmowaniu kluczowych decyzji. W osiągnięciu celu skutecznego, efektywnego zarządzania pomagają

kierownictwu komórki audytu i kontroli wewnętrznej.  

 

Audytor wewnętrzny osobiście pełni tym zakresie bardzo ważną funkcję, do której potrzebne są konkretne

kompetencje: wiedza z zakresu regulacji prawnych dotyczących audytu, umiejętność planowania strategicznego,

compliance, metodyka audytu, a także komunikacja i inne umiejętności miękkie. Dzięki profesjonalizmowi audytora

organizacja ma szansę uszczelnienia i usprawnienia swojej działalności. Niniejsze studia oraz nabyta wiedza i

https://uslugirozwojowe.parp.gov.pl/wyszukiwarka/uslugi/szukaj?dostawcyUslug%5B%5D=7405&mozliwoscDofinansowania=0
mailto:dsp@szczecin.merito.pl
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umiejętności stwarzają możliwość zdobycia nowego atrakcyjnego zawodu, a także rozwoju zawodowego i

uatrakcyjnienia pozycji audytora lub kontrolera wewnętrznego na rynku pracy. 

 

Celem studiów jest przekazanie wiedzy i umiejętności praktycznych z zakresu kontroli wewnętrznej i audytu

wewnętrznego, ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania ryzykiem. Studia na tym kierunku zapewniają

uczestnikom dostęp do wiedzy praktycznej, stwarzając możliwość nabycia umiejętności cenionych na rynku pracy. 

 

Po ukończeniu studiów z wynikiem pozytywnym absolwenci otrzymują:

Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych wydany przez Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu.

Certyfikaty (nieodpłatne): Audytora Wewnętrznego wystawiony przez PIKW oraz Certyfikat
Audytora wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 wystawiony przez Uniwersytet
WSB Merito.

Prawo wpisu na Krajową Listę Audytorów, Kontrolerów i Specjalizacji Powiązanych prowadzoną
przez PIKW Sp. z o.o. https://www.pikw.pl/krajowa-lista,163.html

Bezterminowe, bezpłatne, kierunkowe wsparcie merytoryczne ze strony Rady Programowej PIKW w
zakresie czynności wykonywanych na stanowisku pracy związanym z ukończonym kierunkiem ( patrz § 9
Regulaminu Krajowej Listy https://www.pikw.pl/regulamin,165.html ).

 

Jeśli zainteresował Cię ten kierunek i chcesz dowiedzieć się więcej w kwestiach rekrutacji (np. ilość dostępnych miejsc

czy terminy składania dokumentów) skontaktuj się z naszym Biurem Rekrutacji:

e-mail: rekrutacja@szczecin.merito.pl

tel. 91 422 58 58. 

 

Co zyskujesz?

•    Będziesz przygotowany do pełnienia funkcji audytora wewnętrznego, zarówno w jednostkach sektora finansów

publicznych, jak i w organizacjach prywatnych. Zapoznamy Cię z najnowszymi praktykami przeprowadzania audytu

wewnętrznego, standardami audytu, w tym standardów IIA, zarządzania komórką audytu wewnętrznego, szacowania

ryzyka organizacji oraz przeprowadzania kontroli wewnętrznej i zewnętrznej.

https://www.pikw.pl/krajowa-lista,163.html
https://www.pikw.pl/regulamin,165.html
mailto:rekrutacja@szczecin.merito.pl
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•    Główny nacisk w procesie dydaktycznym położony został na prezentację praktycznych aspektów pracy audytora.

 

Po skończeniu studiów będziesz:

•    znał podstawowe regulacje prawne odnoszące się do audytu wewnętrznego, kontroli zarządczej oraz kontroli

wewnętrznej,

•    wiedział, na czym polega istota, znaczenie i rola audytu wewnętrznego oraz zarządzania ryzykiem w organizacji,

•    potrafił identyfikować i monitorować procesy istniejące w jednostce, w tym oceniać legalność, skuteczność i

efektywność działania organizacji,

•    umiał w oparciu o analizę ryzyka działania organizacji, przygotować plan strategiczny i roczny audytu,

•    wiedział, jak przeprowadzić zadania doradcze i zapewniające zgodnie ze standardami profesjonalnej praktyki

zawodu IIA,

•    potrafił gromadzić dokumentację i informacje dotyczące efektywności i skuteczności procesów, a zwłaszcza

informacje o systemie kontroli wewnętrznej,

•   umiał opracować rekomendacje dla kierownictwa jednostki audytowanej, mającej na celu prawidłowe

funkcjonowanie jednostki pod względem merytorycznym i finansowym,

•   umiał sporządzić raport z zadania audytowego.

 

 

Dla kogo?

•    Studia adresowane są do osób, które chcą rozpocząć pracę w audycie wewnętrznym lub mają już doświadczenie

w tym zakresie i chcą poszerzyć swoją wiedzę.

 

Dodatkowe certyfikaty

Po ukończeniu studiów z wynikiem pozytywnym absolwenci otrzymują:

Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych wydane przez Uniwersytet WSB Merito w Poznaniu.

Certyfikat: Audytora Wewnętrznego wystawiony przez PIKW oraz Certyfikat Audytora



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

4

wewnętrznego Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 wystawiony przez Uniwersytet WSB
Merito.

Prawo wpisu na Krajową Listę Audytorów, Kontrolerów i Specjalizacji Powiązanych prowadzoną
przez PIKW Sp. z o.o. https://www.pikw.pl/krajowa-lista,163.html

Bezterminowe, bezpłatne, kierunkowe wsparcie merytoryczne ze strony Rady Programowej PIKW w
zakresie czynności wykonywanych na stanowisku pracy związanym z ukończonym kierunkiem ( patrz § 9
Regulaminu Krajowej Listy https://www.pikw.pl/regulamin,165.html ).

 
 

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Audyt wewnętrzny i kontrola zarządcza

 

 

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 176 Liczba zjazdów: 11

AUDYT WEWNĘTRZNY I KONTROLA ZARZĄDCZA (176 godz.)

•    Organizacja audytu wewnętrznego - 16 godz.

•    Metody szacowania ryzyka oraz zarządzanie ryzykiem - 16 godz.

•    Metodyka przeprowadzenia audytu wewnętrznego - 24 godz.

•    Międzynarodowe standardy audytu wewnętrznego - 8 godz.

•    Zamówienia publiczne - 8 godz.

•    Finanse publiczne oraz administracja - 8 godz.

•    Podstawy rachunkowości i rachunku kosztów - 16 godz.

•    Realizacja, rozliczanie oraz audyt projektów unijnych - 8 godz.

•    Sprawozdawczość i raportowanie wewnątrz organizacji - 8 godz.

•    Systemy zarządzania jakością - 8 godz.

•    Analiza finansowa - 8 godz.

•    Nowoczesne metody zarządzania przedsiębiorstwem - 8 godz.

•    Systemy IT oraz bezpieczeństwo informatyczne - 8 godz.

•    Kontrola zarządcza - 16 godz.

https://www.pikw.pl/krajowa-lista,163.html
https://www.pikw.pl/regulamin,165.html
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•    Prawo pracy, cywilne i gospodarcze - 16 godz.

 

Forma zaliczenia

Test semestralny Egzamin końcowy

Wykładowcy

dr Marek Jasztal

Doktor nauk ekonomicznych, wykładowca akademicki, praktyk. Obszar jego działalności naukowej obejmuje tematy z

zakresu analizy ryzyka, zarządzania finansowego oraz praktyki związanej z przygotowaniem, realizacją i rozliczeniem

procesów inwestycyjnych, wyceny przedsiębiorstw, badania sprawozdań budżetowych i finansowych, zwalczanie

przestępczości podatkowej, identyfikacji przestępstw przeciwko budżetowi państwa i budżetowi UE oraz finansowania

terroryzmu. Zdobył doświadczenie w kluczowych obszarach zarządzania operacyjnego jednostką, tj. logistyce,

teleinformatyce, w zamówieniach publicznych, wykorzystaniu środków europejskich, komunikacji, bezpieczeństwie.

Pracował na stanowisku Kierownika Sekcji Księgowości i Rozliczeń. W 2004 został audytorem wewnętrznym, a

następnie Zastępcą Komendanta Wojewódzkiego Policji. Nadzoruje obszar logistyki, finansów, łączności i informatyki,

transportu, zamówień publicznych, funduszy UE oraz BHP. Ponadto posiada doświadczenie jako: Biegły sądowy z

zakresu finansów publicznych i rachunkowości przy Sądzie Okręgowym w Szczecinie, certyfikowany księgowy i

audytor wewnętrzny, Zastępca Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Księgowych w Polsce Oddział w

Szczecinie, Zastępca Przewodniczącego Rady Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego

Funduszu Zdrowia w Szczecinie, Zastępca Przewodniczącego Rady Społecznej przy Szpitalu MSWiA w

Szczecinie. Autor kilkunastu publikacji naukowych oraz współautor wydawnictw książkowych. W publikacjach

porusza problematykę audytu, budżetowania, zarządzania finansami, bezpieczeństwa energetycznego, ochrony

kontrwywiadowczej i działań kontrterrorystycznych. Wielokrotnie odznaczany orderami i medalami państwowymi,

m.in. Złotym Medalem za Zasługi dla Policji.

mgr inż. Krzysztof Kowalski

Absolwent Wydziału Elektrycznego ZUT w Szczecinie. Ukończył również zarządzanie jakością i studia MBA oraz

Strategic Leadership Academy w ICAN Institute. Swoje doświadczenie zdobywał pracując w Stoczni Szczecińskiej

(1992-1998) jako kontroler jakości, a następnie w Sonion Polska (1998-2007) na stanowiskach takich jak: inżynier

zapewnienia jakości, szef zapewnienia jakości, szef operacyjny oraz dyrektor operacyjny, a także w DGS Poland
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(2007-2017) na stanowisku dyrektora generalnego. Jest również właścicielem firmy doradczej, szkoleniowej i

mentoringowej Krzysztof Kowalski Doradztwo. Rozpoczął pracę w obszarze jakości, po czym kontynuował ją w

obszarze operacyjnym. Przez 10 lat zarządzał firmą DGS Poland (2200 pracowników). Specjalizował się w zarządzaniu

produkcją i zarządzaniu organizacjami w Polsce i w Danii. Prywatnie interesuje się turystyką, jazdą na rowerze,

czytaniem książek i filmem.

Dariusz Kozłowski

Ekspert z zakresu zarządzania ryzykiem nadużyć, audytu śledczego i analizy śledczej. Były oficer polskich służb

policyjnych i specjalnych. Przez blisko 25 lat służył w formacjach zajmujących się zwalczaniem przestępczości

gospodarczej i korupcyjnej oraz przeciwdziałaniem nadużyciom godzącym w interesy ekonomiczne Rzeczypospolitej.

Specjalizował się w eliminacji zorganizowanych grup przestępczych parających się fałszowaniem i praniem pieniędzy,

oszustwami bankowymi, ubezpieczeniowymi oraz innymi nadużyciami w obrocie gospodarczym, a także korupcją i

wyłudzaniem środków publicznych. Uczestniczył w projektowaniu i wdrażaniu systemów ochrony antykorupcyjnej w

administracji publicznej. Jest doświadczonym wykładowcą oraz trenerem z zakresu metodyki przeciwdziałania

oszustwom, korupcji i innym nadużyciom, jak również technik prowadzenia rozmów i wysłuchań oraz taktyki

komunikacji interpresonalnej z wykorzystaniem metod przesłuchań stosowanych przez FBI i polskie służby specjalne.

Od 2018 roku wdraża praktyczne i efektywne systemy antykorupcyjne, proetyczne, whistleblowingowe i ochrony

danych osobowych dla sektora publicznego i prywatnego. Przeprowadza również audyty oraz analizy ryzyka w

obszarze compliance. Od 2021 roku pełni funkcję Wiceprezesa Zarządu Stowarzyszenia Ekspertów ds.

Przeciwdziałania Oszustwom, Nadużyciom Gospodarczym i Korupcji (ACFE Poland Chapter #183). Jest audytorem

wiodącym ISO 27001. Publikuje również artykuły naukowe i popularnonaukowe w branżowych wydawnictwach dla

audytorów.

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz 800 zł, dzięki: 

400 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 
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400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. do 31 lipca

czesne już od

207 zł 230 zł zł

miesięcznie



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między szczecin
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

8

Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe w WSB Merito i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4550 zł 4950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2350 zł 2550 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 485 zł 525 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat 1 rok 411 zł 445 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 4350 zł 4950 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 2250 zł 2550 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 465 zł 525 zł

Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 395 zł 445 zł


